МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЧЕРДАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗЫРЯНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ЧЕРДАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

14.06.2022                                                                                                                № 14

с.Чердаты

О назначении выборов депутатов Совета

Чердатского сельского поселения пятого созыва
         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», Уставом муниципального образования «Чердатское сельское поселение»,

1.     Совет Чердатского сельского поселения РЕШИЛ:

2. Назначить проведение выборов депутатов Совета Чердатского сельского поселения пятого созыва на одиннадцатое сентября 2022 года.

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

         3. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) в районной газете «Сельская правда», в информационном бюллетене органов местного самоуправления Чердатского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чердатское сельское поселение» в сети «Интернет»  http://чердатское-сп.рф.

Председатель Совета
Чердатского сельского поселения                                                 А.Э Савенкова